[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2023 № 89
с. Семилуки

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Семилукского сельского поселения
от 24.07.2014г. № 169 «Об оплате труда
выборного должностного лица
местного самоуправления
Семилукского сельского поселения
Семилукского муниципального района,
осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» и в целях приведения нормативных правовых актов Семилукского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Семилукского сельского поселения решил:
1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения от 24.07.2014г. № 169 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»:
1.1. Пункт 2.3. приложения к решению, изложить в новой редакции:
«2.3. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность, составляет 12308 рублей».
2. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Семилукского
сельского поселения

С.А. Шедогубов

УТВЕРЖДАЮ
Глава Семилукского сельского поселения
Семилукского муниципального района
Воронежской области
________________ С.А. Шедогубов
26.10.2023г.

АКТ
обнародования решения Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района
Воронежской области.

Семилуки
26.10.2023 г

Мы, нижеподписавшиеся:
Ягодкина Татьяна Николаевна - директор МКУК Семилукской СДК 1960 года рождения, зарегистрированная по адресу с. Семилуки, ул. Ленина, дом 28а.
Рыбкина Ольга Васильевна – главный бухгалтер администрации, 1972 года рождения, зарегистрированная по адресу: г. Воронеж, ул. Острогоржская, д. 164/1, кв. 500.
Асеева Любовь Алексеева – депутат Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения, 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Ендовище, ул. Красноармейская, д.44.

[bookmark: _GoBack]составили настоящий акт о том, что 26.10.2023 года на стендах в зданиях: МКУК «Семилукский СДК» по адресу с. Семилуки, ул.Склярова, д 10б, МКУК «Ендовищенский СДК» по адресу: с. Ендовище, ул. Калинина, 16 «а», администрации Семилукского сельского поселения по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта, 30а разместили копию Решения Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 26.10.2023 № 89 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения от 24.07.2014г. № 169 «Об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

Ягодкина Т.Н.  _________________
Рыбкина О.В.   _________________
Асеева Л.А.    __________________

image1.png